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Styrelsen för FUB Västerås lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för år 2021  

 

I STYRELSEN OCH PÅ FÖRTROENDEPOSTER 

Ordförande   Mia Wengelin 
Vice ordförande  Annika Öhrn  
Kassör   Margareta Hallner 
Sekreterare   Marie Lindström 
Vice sekreterare  Frida Arvidsson   
Ledamot   Mikael Malmer  

Ledamot   Camilla Gunnarsson 
Ledamot   Malin Kättström  
Ersättare   Leena Bryggman    
Ersättare   Magnus Ström 
Ersättare   Urban Tersén 
Ersättare   Sara Landgren     

 

Revisorer: Anders Carlsson, Per Åhlberg ersättare Louise Malmsten Lindquist/Cornelia Lindqvist  

 

Valberedning: Mikael Wikström, Laila Lundell och Sara Landgren.  

MEDLEMMAR Västerås FUB hade i slutet av 2020, 510 medlemmar.   

 
MEDLEMSAVGIFT 
Medlemsavgiften var 300 kronor för huvudmedlem och 60 kronor för familjemedlem. 

 
FÖRENINGSLOKALEN Slottsgatan 6, Västerås  

 
SAMMANTRÄDEN 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten samt årsmöte i mars 2021 
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HÄNT UNDER 2021 MEDLEMSAKTIVITETER  
Aktivitetsveckor Lagersberg sommaren  
Bad barn Tillberga hösten  
Bingo Björnön Promenadbingo, Lysgränd 1 hösten  
Bowling Klippan hösten  
DansLola ”Jerusalema” dans fem kommuner i Västmanland (samverkan med LFUB) vår/sommar 
Disco Klinta IP vår/höst och spökdisco  
FUB dagen Björnön hösten  
Kungsbyn sommarlovsaktivitet 0-18 år sommaren  
Musik med Johan hösten  
Piratgolf Klippan våren  
Promenader Elba kajen sommaren  
Ridning barn 0-18 år Surahammar Ridklubb hösten  
Ridläger barn 018 år sommarlovsaktivitet sommaren  
Rönnby Fritidsgård ungdomar 15-30 år inne och utomhusaktiviteter våren/hösten  
Simundervisning Lögarängen barn 0-18 år sommarlovsaktivitet sommaren  
Utebadet Nya Lögarängen sommaren  

VGF hallen barn 0-18 år hösten  
Totalt har cirka 1500 personer deltagit på våra aktiviteter.  

 

STYRELSEN  OCH  FÖRTROENDEPOSTER 
Habiliteringscentrum: Margareta Hallner och Mia Wengelin  
Hemsida: Margareta Hallner 
KRF Rådet för funktionshinderfrågor Anne-Sofie Blomberg  
Margareta Hallner deltar från Funktionsrätt Västerås.  
Kollektivtrafik: Margareta Hallner 
Medlemsrådgivare: Patricia Fuentes, Lena Elg och Therese Eriksson (Sala)  
Nyhetsbrev: Margareta Hallner  
Rättsombud: Margareta Hallner och Marie Hjalmarsson  
Samverkan Barn & ungdom förvaltningen/arbetsmarknad: Ulla Rudervall och  
Margareta Hallner  
Samverkan Vård och omsorgsförvaltningen: Margareta Hallner 
Samverkan Kultur och idrott: Margareta Hallner   
Tillgänglighetsfrågor: Mia Wengelin  
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FUB STYRELSE OCH MEDLEMMAR I FUB HAR MEDVERKAT  
Arboga vuxenutbildning LSS/FUB 
Digi-Jag seminarium digitalt 
Dialogmöte Habiliteringen, kollektivtrafiken och Dialogforum region Västmanland.  
Enkät medlemmar i Västmanland om Pandemi.   
Förbundsstämma digitalt stadgar, val av förbundsstyrelse/motioner  
Gott liv som äldre  
KRF möte digitala  
Länsstyrelsen föräldrastöd digitalt  
Länsförbundsträff Digitalt  
Ombudsmöte Länsförbundet FUB Västmanland digitalt  
Parasport Västmanland Årsmöte 
Radio Västmanland deltagit i ett antal reportage av Klippan   
Riksstämman Digitalt (Klippan) val av ny styrelse  
Rådsmöten Funktionsrätt Västerås  
Samverkan Västerås Stad Vård och omsorg, Barn och ungdomsförvaltningen, Arbetsmarknad och 
vuxenutbildning och tillgänglighet.  
Slutseminarium Volymen på max digitalt (numera Ung i FUB)  
Träff med politiken Klippan  
Utbildning Brukarrevisorer/stödrevisorer   
Utbildning Medlemsrådgivare Rättsombud Stockholm Riksförbundet FUB  
 
BARNVERKSAMHET 0–18 ÅR  

         
Under året 2021 har vi haft en hel del aktiviteter trots pandemin, men självklart på ett anpassat sätt.  
Vi upplever aktiviteterna som uppskattade, glädjefyllda och kravlösa av både barn och föräldrar. 
Under vår- och höstterminen har vi haft återkommande aktiviteter med bad på Tillberga badhus, 
gymnastik i VGF-hallen på Bellevuestadion samt ridlektioner på Surahammars ridhus. Träffarna har varit 
inriktade på lek, bus och samvaro utifrån allas individuella förutsättningar.  
Under sommarlovet erbjöd vi tre olika aktiviteter för barn i skolåldern. Vi hade en fin och solig dag på 
djurparken Kungsbyn med egen guide, traktoråkning, ponnyridning, matning av lemurerna med mera.  
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Under en vecka i början av sommaren hade vi simskola på Lögarängsbadet med en rutinerad och 
professionell simlärare som erbjöd barnen vattenvana och simträning på ett tydligt och roligt sätt. I slutet 
av sommaren hade vi ridläger på Surahammars ridhus. Vi hade tre roliga dagar med flera ridpass. 
Deltagarna fick också hjälpa till att ta hand om sina hästar och prova på en del stallskötsel. Vi fick god mat 
varje dag och sista dagen hade vi en härlig uteritt i solen. Avslutningsvis provade vi käpphästhoppning 
vilket vi kom fram till var roligt även utan käpphäst. 

       
KLIPPAN SEKTIONEN  
Fem styrelsemöten varav ett med FUB Västerås 
Årsmöte 27 mars som avslutades med "Jerusalema"  
https://www.facebook.com/SVVastmanland/videos/1863038747193382/ 
DET BÖRJADE SOM EN UPPVISNING OCH KOMMER ATT FORTSÄTTA SOM EN TURNE!  

Dansen uppskattades av alla och Klippan tyckte att flera medlemmar i länet skulle få uppleva dans.   
Klippan deltog i turné Fagersta, Sala, Hallstahammar och Köping under maj månad.  
Fyra av Klippan ledamöter deltog på Riksstämman i maj digitalt.  
Våren Piratgolf på Hälla med många medlemmar.  
Terminsavslutning på Sjökrogen gruppdiskussioner.  
Klippan har deltagit i media och radio Västmanland och SVT lokala nyheter Västmanland.  
Några från Klippan deltog på Lagersberg och jobbade som volontärer.  
Hösten bowling på Bellevue var uppskattat många medlemmar i FUB deltog.  
Klippan deltog på en workshop om Västerås stads handlingsplan för funktionshinderområdet. 

LAGERSBERG 

    
Under två veckor i juli var det aktivitetsveckor på underbara Lagersberg båda veckorna var det 16 
deltagare per vecka, ledare, volontärer och assistenter/personal. Vi hade en fantastisk projektledare som 
var ansvarig för alla aktiviteter. Besök av Camilla från Friskis Svettis som fixat spinning cykel och Indor 
Walking som vi fick prova. Företagsvolontärerna fixade en buss som vi fick låna båda veckorna i 
samverkan med Mälarlift. Egen chaufför Rolf körde bussen mellan Västerås och Lagersberg. Egen kock 
med volontärstab såg till att alla fick god och bra mat. DansLola lärde oss Disco, Jerusalema och höll i 
Disco. Annzo var konstnärlig ledare under två dagar per vecka. Underbart var det många kunde bada och 
njuta av det fina vädret. Vi fick också ett par turer på flotten ute på sjön Freden. Grillkväll på Lagersberg 
var uppskattad med sång av Johan.  
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FUNKISGRUPPEN  

Fyra måndagar i juli-augusti hade gruppen träffar i Hallstahammar. Lagade mat och pratade om livet.  
En av måndagarna var Klippan och FUB Västerås på besök.  

  
MUSIK MED JOHAN  
Vi startade musik med Johan i oktober och kunder köra sju gånger av tio innan vi var tvungna att ställa in 
på grund av Pandemin. Mycket uppskattad aktivitet med många deltagare.  

      
 
UNGDOMSVERKSAMHET  
Under våren och hösten kunde vi genomföra många träffar med ungdomarna på olika ställen och på 
Rönnby Fritidsgård. Varje vecka deltog runt 20 ungdomar mellan 15-30 olika aktiviteter.  
Dans, bordtennis, pyssel, baka, taco, grilla korv, leta påskägg, bowling, minigolf, maskerad med mera. Två 
Disco på Klinta IP och ett spökdisco på Lysgränd.  

     <  
VERKSAMHETER ALLA ÅLDRAR  
Under våren Promenadbingo på Björnön med många medlemmar. Uppskattad verksamhet  
i Pandemitider då det kändes tufft att träffas inomhus. Sommaren promenader vid Elba kajen med 
fototävling. Två lördagar vid Utebadet Lögarängen med medlemmar från flera olika föreningar inom 
Funktionsrätt Västerås.  
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Slutord 
 
Trots att pandemin fortsatte under detta år har vi lyckats genomföra många roliga 
aktiviteter för våra medlemmar. 
För de yngsta har det varit bad, ridning och gympa + Sommarlovsaktiviteter. 
 
Ungdomar har bland annat kunnat varit på fritidsgården på Rönnby men också utomhus 
på andra platser i staden. Medlemmar har promenerat från Elba Kajen under sommaren, 
aktivitetsveckor på Lagersberg plus haft kul på utebadet på Lögarängsbadet! 
Nu hoppas vi på att kunna träffas många på många olika aktiviteter under 2022!  
 
Företagsvolontärerna såg till att vi fick låna en minibuss som Mälar Lift sponsrade för oss.  
Som tack så bakade Klippan bullar och lämnade till personalen på Mälar Lift.  
Presentkort och matkassar fick medlemmar ansöka om strax innan jul som sponsrades av 
Lokala hjälpen (Företagsvolontärerna och Stadsmissionen).   
 

STYRELSEN I FUB VÄSTERÅS, januari 2022

 

 
Mia Wengelin ordförande   Margareta Hallner kassör 

 

 
Marie Lidström sekreterare  Annika Öhrn vice ordförande  

                 

 
Camilla Gunnarsson Ledamot                         Mike Malmer Ledamot 

                 

Malin Kättström Ledamot                                                   Magnus Ström ersättare  

 

 
Frida Arvidsson ledamot    Leena Bryggman ersättare  
 

 
Urban Tersén ersättare                                                      Sara Landgren ersättare  
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Vi samarbetar med många olika i våra aktiviteter och intressepolitik 

 
 


